[image: ]
БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.03.2019							                          		 №
г. Белая Холуница
О награждении Почетной грамотой
Белохолуницкой районной Думы
Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте                       и Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы», на основании решения постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту                        и депутатской этике от 27.03.2019, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы:
1.1. ЖУРАВЛЁВУ  Наталию Александровну, главного специалиста –эксперта межмуниципального отдела по Белохолуницкому, Нагорскому                     и Слободскому районам Управления Росреестра по Кировской области,                за активное участие в решении вопросов местного значения и в честь празднования Дня местного самоуправления.
1.2. ШМАКОВА Ивана Ивановича, страхового агента филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Кировской области,  за многолетний  добросовестный труд.
1.3. ШУПЛЕЦОВА Владимира Викторовича, командира отделения ОП-2 ПЧ-61 к Дню пожарной охраны Российской Федерации,                               за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Белохолуницкой
районной Думы       							      О.В. Черезов
Глава Белохолуницкого
муниципального района    				       		       Т.А. Телицина

image1.emf